

五、报价明细表

项目名称：武陟县水利局武陟县 2025 年农村饮水工程维修养护及农业水价综合改革项目（一包）

项目编号：武财招标采购-2025-31

序号	标的名称	品牌	规格型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	总价
1	10t 压力罐（碳钢，壁厚 8mm，含安装）	郡谦供水	含安装 参数：1. 碳钢；2. 壁厚 8.05mm；	禹王台区郡谦无塔供水设备厂	开封	14 个	16850 元	235900.00 元
2	20t 压力罐（碳钢，壁厚 8mm，含安装）	郡谦供水	含安装 参数：1. 碳钢；2. 壁厚 8.05mm；	禹王台区郡谦无塔供水设备厂	开封	13 个	26643 元	346359.00 元
3	200QJ10-109/7 潜水泵（含电缆）	源鑫晟	指导安装（含配件） 参数：1. 流量 200m³/h；2. 扬程 109m；	山西源鑫晟泵业有限公司	山西	33 个	5115 元	168795.00 元
4	DN80 井下热镀锌钢管（厚 4mm）	润鑫正	参数：1. 管径 80mm；2. 壁厚 4mm；	陕西润鑫正管业有限公司	陕西	50m	74.1 元	3705.00 元
5	Φ110PE 管道（1.0Mpa）	富泉塑胶	指导安装（含管件） 参数：1. 管径 110mm；2. 承压 1.6Mpa；	焦作市富泉塑胶有限公司	焦作	8200m	47 元	385400.00 元
6	Φ90PE 管道（1.0Mpa）	富泉塑胶	指导安装（含管件） 参数：1. 管径 90mm；2. 承压 1.6Mpa；	焦作市富泉塑胶有限公司	焦作	6200m	31.6 元	195920.00 元
7	Φ63PE 管道（1.25Mpa）	富泉塑胶	指导安装（含管件） 参数：1. 管径 63mm；2. 承压 1.25Mpa；	焦作市富泉塑胶有限公司	焦作	26290m	21.3 元	559977.00 元
8	Φ50PE 管道（1.60Mpa）	富泉塑胶	指导安装（含管件） 参数：1. 管径 50mm；2. 承压	焦作市富泉塑胶有限公司	焦作	800m	16 元	12800.00 元

			1.60Mpa;					
9	Φ 25PE 管道 (1.60Mpa)	富 泉塑 胶	指 导 安 装 (含管件) 参数: 1. 管径 25mm; 2. 承压 1.60Mpa;	焦 作 市 富 泉 塑 胶 有 限 公 司	焦 作	1570m	4.16 元	6531.20 元
10	次氯酸钠消毒柜 (含安 装)	郡 谦 供 水	安 装 及 室 外 管 道 参数: 1.2 米 *0.8 米。组 合 安 装 储 药 桶、计量泵、 搅拌器、液位 计、安全阀/ 背压阀、缓冲 器/脉动阻尼 器、注射阀/ 单向阀、控制 单元、软管/ 管路 (室内 外)、机架/ 箱体等。	禹 王 台 区 郡 谦 无 塔 供 水 设 备 厂	开 封	21 个	4550 元	95550.00 元
11	消毒剂 (100 片装)	郡 谦 供 水	100 片/瓶 稳定性二氧化 化氯消毒剂 (消毒、杀 菌、清洁)	禹 王 台 区 郡 谦 无 塔 供 水 设 备 厂	开 封	800 瓶	6.2 元	4960.00 元
12	消毒柜维修	郡 谦 供 水	巡查、检修, 更换消毒柜 损坏的零件	禹 王 台 区 郡 谦 无 塔 供 水 设 备 厂	开 封	25 台	432 元	10800.00 元
投标总价 (大写): 贰佰零贰万陆仟陆佰玖拾柒元贰角整 投标总价 (小写): 2026697.20 元								

投标人名称 (全称并加盖公章): 焦作市金轲工程管理有限公司

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章):

2025 年 11 月 25 日